

HOFFMANN GROUP AF 2012 A/S

Søndre Ringvej 49A, 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 71 71 41

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Finn Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOFFMANN GROUP AF 2012 A/S Søndre Ringvej 49A 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 34 71 71 41
	Stiftet: 24. september 2012
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Finn Hoffmann, Formand Ulla Hoffmann Martin Hector Hoffmann
Direktion	Martin Hector Hoffmann, Direktør
Revision	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby
Modervirksomhed	A/S HOFFMANN'S ERHVERVSBEKLÆDNING
Dattervirksomheder	HOFFMANN EJENDOM AF 2021 A/S, Brøndby Mammut Hoffmann A/S, Næstved

Hovedtal og nøgletal

	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-17	-14	-15	-27	-5
Resultat af primær drift	-17	-14	-15	-27	-5
Finansielle poster, netto	15.042	-1.218	2.120	1.075	4.584
Årets resultat	15.111	-1.155	2.162	1.117	4.661
Balance:					
Balancesum	49.411	34.568	35.731	35.831	36.693
Egenkapital	37.049	22.999	25.082	23.550	22.979
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	27,9	34,3	31.393,7	65.472,3	32.587,7
Soliditetsgrad	75,0	66,5	70,2	65,7	62,6
Egenkapitalforrentning	50,3	-22,0	8,9	4,8	22,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og eje kapitalandele i selskaber, der driver handel samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.000 kr. mod -13.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.111.449 kr. mod -1.154.917 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er særligt positivt påvirket af datterselskabs salg af ejendom i regnskabsåret.

Ændring af fejl i tidligere aflagt årsregnskab

Der er konstateret fejl i selskabets årsregnskab for 2021/22, hvorfor dette er korrigeret i forbindelse med aflæggelsen af denne årsrapport. For yderligere beskrivelse henvises til anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-17.000	-13.938
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-17.000	-13.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.416.733	-883.154
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.752	112.304
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-476.142</u>	<u>-446.780</u>
Resultat før skat	15.025.343	-1.231.568
3 Skat af årets resultat	<u>86.106</u>	<u>76.651</u>
Årets resultat	15.111.449	-1.154.917
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.416.733	-883.154
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.305.284</u>	<u>-1.271.763</u>
Disponeret i alt	15.111.449	-1.154.917

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.958.128	30.602.718
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.958.128	30.602.718
Anlægsaktiver i alt	45.958.128	30.602.718
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.145.047	3.664.999
Udsudte skatteaktiver	86.106	76.651
Tilgodehavender i alt	3.231.153	3.741.650
Likvide beholdninger	222.087	223.883
Omsætningsaktiver i alt	3.453.240	3.965.533
Aktiver i alt	49.411.368	34.568.251

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.071.461	18.716.051
Overført resultat	8.477.422	2.782.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>37.048.883</u>	<u>22.998.757</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.352.485	11.563.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.362.485	11.569.494
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.362.485</u>	<u>11.569.494</u>
Passiver i alt	<u>49.411.368</u>	<u>34.568.251</u>
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	500.000	19.527.890	4.054.469	1.000.000	25.082.359
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-883.154	-1.271.763	1.000.000	-1.154.917
Valutakursreguleringer	0	52.450	0	0	52.450
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	18.865	0	0	18.865
Egenkapital 1. juni 2022	500.000	18.716.051	2.782.706	1.000.000	22.998.757
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	15.416.733	-10.305.284	10.000.000	15.111.449
Valutakursreguleringer	0	23.502	0	0	23.502
Udloddet udbytte	0	-16.000.000	16.000.000	0	0
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-84.825	0	0	-84.825
	500.000	18.071.461	8.477.422	10.000.000	37.048.883

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	475.096	444.740
Andre finansielle omkostninger	<u>1.046</u>	<u>2.040</u>
	<u>476.142</u>	<u>446.780</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-86.106</u>	<u>-76.651</u>
	<u>-86.106</u>	<u>-76.651</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Der er afgivet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende datterselskaberne Hoffmann Ejendom af 2021 A/S og Mammut Hoffmann A/S måtte have med Danske Bank A/S. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. maj 2023 i alt 197 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Hoffmann's Erhvervsbeklædning, CVR-nr. 67417011, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet og udgør i alt 4.736 t. kr. pr. 31. maj 2023.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

A/S Hoffmann's Erhvervsbeklædning, Søndre Ringvej 49A, 2605 Brøndby Moderselskab

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for A/S Hoffmann's Erhvervsbeklædning, Søndre Ringvej 49A, 2605 Brøndby.
